
 

30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 10 OTTOBRE 2022) 

 

SERIE D2 – 4° GIORNATA D’ANDATA  
HERTA VERNELLO  F.C. CREDIAMO 14 1 NASEDDU 

ATLETICO CALCIO A SETTE FOVEA IMPERAT 6 5 DEPANGHER 
LAMPAS F.C. CORTE CAFE’ 5 9 AVELLI 

ALLIANZ OLIMPIC ACCONCIATURE CLARA 3 4 PRIMITIVO 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

CORTE CAFE’ 12 4 4 0 0 37 10 +27 

HERTA VERNELLO 9 4 3 0 1 30 17 +13 

ATLETICO CALCIO A SETTE 9 4 3 0 1 30 18 +12 

FOVEA IMPERAT 6 4 2 0 2 18 22 -4 

ACCONCIATURE CLARA 6 4 2 0 2 8 18 -10 

LAMPAS F.C. 3 4 1 0 3 18 20 -2 

ALLIANZ OLIMPIC 3 4 1 0 3 17 21 -4 

F.C. CREDIAMO 0 4 0 0 4 9 41 -32 
 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 MOSETTI D’HENRY Alberto CORTE CAFE’ 12 
2 IONICIANU Marcel Madalin ATLETICO CALCIO A SETTE 11 

3 BARNOBI Matteo HERTA VERNELLO 9 
4 VASCOTTO Davide HERTA VERNELLO 8 

 SMARA Saib ALLIANZ OLIMPIC 7 
 CECCHINI Luca LAMPAS F.C. 5 

 KILINC Okan FOVEA IMPERAT 5 

 FORZALE Daniele ALLIANZ OLIMPIC 5 

 FRANCIN Matteo CORTE CAFE’ 5 

 FUSCO Francesco HERTA VERNELLO 5 

 MUSIC Amer CORTE CAFE’ 5 

 ROMELLI Erik F.C. CREDIAMO 4 

 PRESTFILIPPO Federico LAMPAS F.C. 4 

 PALENCIA Miguel FOVEA IMPERAT 4 

 ALVINO Luca ACCONCIATURE CLARA 3 

 JANKOVIC Nikola ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 JANJIC Predrag ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 RUPEL Fabio LAMPAS F.C. 3 

 RADOSAVLJEVIC Ivan ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 ESTELLO Luca CORTE CAFE’ 3 

 VESCOVO Luca CORTE CAFE’ 3 

 PERINI Dennis ALLIANZ OLIMPIC 2 

 VARDABASSO Alex LAMPAS F.C. 2 

 ALESCI Andrea FOVEA IMPERAT 2 

 PERIC Predrag ATLETICO CALCIO A SETTE 2 

 CREVATIN Andrea HERTA VERNELLO 2 

 ZEKOVIC Nenad ATLETICO CALCIO A SETTE 2 

 JOVANOVIC Nenad ATLETICO CALCIO A SETTE 2 

 LAURO Fabrizio CORTE CAFE’ 2 

 STELLA Michael CORTE CAFE’ 2 

 TORRISI Gabriele ACCONCIATURE CLARA 2 

 ZULIANI Alessandro ACCONCIATURE CLARA 2 

 KULIAVETS Vasyl FOVEA IMPERAT 2 

 PRETE Alessandro F.C. CREDIAMO 2 

 GAVRIC Vladimir CORTE CAFE’ 2 

 LUPO Andrea HERTA VERNELLO 2 

 MENOZZI Simone ATLETICO CALCIO A SETTE 2 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 IONICIANU Marcel Madalin ATLETICO CALCIO A SETTE 9 

1 MOSETTI D’HENRY Alberto CORTE CAFE’ 9 
1 VASCOTTO Davide HERTA VERNELLO 9 

2 CECCHINI Luca LAMPAS F.C. 8 
2 ROMELLI Erik F.C. CREDIAMO 8 

2 PRETE Alessandro F.C. CREDIAMO 8 
2 PRESTFILIPPO Federico LAMPAS F.C. 8 

3 ALVINO Luca ACCONCIATURE CLARA 7 

3 FORZALE Daniele ALLIANZ OLIMPIC 7 

4 BARNOBI Matteo HERTA VERNELLO 6 
4 RADOSAVLJEVIC Ivan ATLETICO CALCIO A SETTE 6 
 ALBONESE Pietro FOVEA IMPERAT 5 

 PALENCIA Miguel FOVEA IMPERAT 5 

 HIJAZI Alid FOVEA IMPERAT 4 

 MUSIC Amer CORTE CAFE’ 4 

 FUSCO Francesco HERTA VERNELLO 4 

 TORRISI Gabriele ACCONCIATURE CLARA 3 

 LOMBARDO Gianluca ACCONCIATURE CLARA 3 

 MARBAHI Mohammed FOVEA IMPERAT 3 

 GAVRIC Vladimir CORTE CAFE’ 3 

 FRANCIN Matteo CORTE CAFE’ 3 

 SMARA Saib ALLIANZ OLIMPIC 3 

 NAVAS Lorenzo ACCONCIATURE CLARA 3 

 SCHREIBER Andrea LAMPAS F.C. 3 

 ZULIANI Alessandro ACCONCIATURE CLARA 3 

 ZEKOVIC Nenad ATLETICO CALCIO A SETTE 3 

 PERINI Dennis ALLIANZ OLIMPIC 3 

 CALACIONE Alessandro F.C. CREDIAMO 3 

 KULIAVETS Vasyl FOVEA IMPERAT 3 

 IONICIANU Madalin ATLETICO CALCIO A SETTE 3 
 
 

SERIE “D” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi quattro) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 GOLLINUCCI Marco ACCONCIATURE CLARA 11 

2 LAZAREVIC Djordje ATLETICO CALCIO A SETTE 10 

3 MARZI Thomas HERTA VERNELLO 9 
4 LA CORTE Marco CORTE CAFE’ 8 
 SILA Fabrizio LAMPAS F.C. 7 

 MADDALENA Davide F.C. CREDIAMO 5 

 SOPRACASA Simone ALLIANZ OLIMPIC 4 

 NERI Giacomo ALLIANZ OLIMPIC 3 

 PALENCIA Miguel FOVEA IMPERAT 3 

 SEVERI Alessandro LAMPAS F.C. 3 

 SOAVE Riccardo F.C. CREDIAMO 3 

 SERRAPICA Lorenzo FOVEA IMPERAT 2 

 KOSTIC Aleksandar CORTE CAFE’ 2 

 MARLETTA Antonio FOVEA IMPERAT 2 

 SEVERI Andrea FOVEA IMPERAT 1 

 NERI Giacomo ALLIANZ OLIMPIC 1 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 

30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “D2” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 17 OTTOBRE 2022 

 

  SERIE “D2”: 5° GIORNATA D'ANDATA 
Herta Vernello Lampas F.C. Lunedì 17 ottobre 2022 21:30 Giarizzole 

Allianz Olimpic Corte Cafè Venerdì 21 ottobre 2022 20:00 Soncini 

Fovea Imperat F.C. Crediamo Venerdì 21 ottobre 2022 21:00 Soncini 

Acconciature Clara Atletico Calcio a Sette Venerdì 21 ottobre 2022 21:00 Giarizzole 
 
 

                                         Trieste, li 15.10.2022 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “D” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “D” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 ACCONCIATURE CLARA 12  1 F.C. CREDIAMO 0 
1 CORTE CAFE’ 12   ACCONCIATURE CLARA 1 

1 F.C. CREDIAMO 12   FOVEA IPERAT 1 
 ATLETICO CALCIO A SETTE 11   ATLETICO CALCIO A SETTE 1 

 HERTA VERNELLO 12   HERTA VERNELLO 2 

 LAMPAS F.C. 10   ALLIANZ OLIMPIC 2 

 ALLIANZ OLIMPIC 9   LAMPAS F.C. 3 
 FOVEA IPERAT 8   CORTE CAFE’ 3 

       


